O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(48) Ginecologia

e Obstetrícia, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 099/2024-DMD

Nome ResultadoInscrição Nota

Camila Buziquia Dartibale 9.13 Classificado15720

Mario Cezar Saffi Junior 7.53 Classificado14846

Weber Alexandre Sobreira Moraes 8.30 Classificado15102

                       Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 3 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Edson Roberto Arpini Miguel

Presidente(a) da Banca Examinadora

03/12/2024 17.19.50 Página 1 de 1